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KUVENDI 1 KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG
Komitetit pér Politiké dhe Financa / Komitet za Politiku i Finansije /
Committee for Policy and Finance

NE& bazg t& nenit 52.1 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Kosovés, nr.28/08) dhe nenit 43.1 t& Statutit t& Komungs 01Nr.62/10.

Thérras

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa. Mbledhja do t&¢ mbahet mé daté:

20.07.2022 e Merkure, né Sallén e takimeve Nr.314, duke filluar me puné né ora

10:00. '
Pér kété mbledhje propozoj kété:

Rend dite

.

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Shqyrtimi dhe debatimi i ,raportit financiar TM2 (Prill-Qershor, Janar-

Qershor) 2022,
3. Njoftimi me raportin pérfundimtar te Auditimit te pasqyrave financiare
vjetore 2021 nga ZKA (Zyra Kombétare e Auditimit), Shqyrtimi dhe
Miratimi i Planit t& Veprimit, pér adresimin e té gjeturave nga Auditimi i

PFV 2021,

4. Njoftimi me raportin e punés sé Kryetarit t¢ komunés pér 6 mujoré té vitit
fiskal 2022,

5. Njoftimi me raportin e punés sé¢ NLP Ambienti pér 6 mujorin e paré t& vitit
2022,

6. Shpallja né diskutim publik e Plotésim Ndryshimit té Rregullores pér
ndarjen e bursave,
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim - Vendimit pér Destinimi i pronés sé
komunés pér banim Social.

KRYESUESI I KUVENDIT,
z. Enver Rugova
Vérejtje : £ E Z'l:. Re ]
Lidhur me ¢éshtjen e mospjes€émarrjes né seancé, ' ﬁ

t’i referoheni dispozités sé& nenit 39 t&¢ LVL.



